
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

Herní headsety HyperX Cloud Stinger 2 Core

L E H K Ý  A  Z Á S A D N Í  D O P L N Ě K  P R O  H R A N Í .

HyperX Cloud Stinger™ 2 Core je nejlepší základní headset za rozumnou cenu. Cloud
Stinger Core 2 s 2 roky prostorového zvuku DTS Headphone:X  nabízí velmi působivý
zvuk a maximální pohodlí, zkrátka všechny základní požadavky na herní headset. S
ovládáním zvuku přímo na headsetu a mikrofonem s možností ztlumení otočením
nemusíš kvůli úpravě hlasitosti nebo ztlumení mikrofonu procházet spletitými
nabídkami. Nastavitelné posuvníky a měkké náušníky zajišťují pohodlí při dlouhém
nočním hraní. Pružný mikrofon můžeš umístit přesně tam, kde ho chceš mít. Nech se
vtáhnout do hry díky uzavřeným náušníkům a 40mm směrovým měničům, které
vylepšují basy.

Klíčové funkce

Prost orový zvuk DT S® Headphone:X®

Vychutnej si přesné prostorové vnímání a lokalizaci 3D zvuku! Přiložený
aktivační kód poskytuje 2 roky prostorového zvuku DTS® Headphone:X® pro
lepší postřeh, přehled a pohlcení.

Ost rý a čist ý herní zvuk

40mm směrové měniče headsetu CloudX Stinger Core poskytují lepší basy a
působivý herní zvuk.

Vylepšený herní chat

Praktické funkce HyperX, jako je mikrofon s možností vypnutí otočením,
pomáhají užít si hraní naplno. Mikrofon pohodlně a spolehlivě vypneš
otočením nahoru mimo obličej.

Snadno dost upné ovládání zvuku

S ovládáním zvuku přímo na headsetu nemusíš kvůli úpravě hlasitosti
procházet spletitými nabídkami.

1

1



Názvy produktů Název produkt u: Herní headsety HyperX Cloud Stinger 2 Core

Číslo produktu Produkt ové číslo: 683L9AA

Záruka Záruka výrobce: 2 roky

Vzhled Primární barva produkt u: Černá
Typ snímku: Plast

Baterie a napájení Impedance: 32,5 O

Obsah krabice Obsah balení: Herní headset, prodlužovací kabel pro počítač, DTS Headphone:X (včetně
aktivačního kódu na 2 roky), úvodní příručka

Kompatibilita Prohlášení o kompat ibilit ě: Počítač

Jednotky Ovladač: Dynamický 40mm měnič s neodymovými magnety

Multimediální a vstupní

zařízení

Délka kabelu (met rické jednot ky): 2 m, kabel headsetu (2,0 mm), 15cm
rozdělovací kabel počítače (1,5 mm)
Celkové harmonické zkreslení: = 2 %
Prvek: Elektretový kondenzátorový mikrofon
Polární vzor: Obousměrný, s potlačením hluku
Frekvenční odezva (sluchát ka): 10 Hz až 25 kHz
Cit livost  (sluchát ka): 95 dB SPL/mW při 1 kHz
Ovládání zvuku: Integrované ovládání zvuku
Ušní polšt ářky: Měkká pěna a textilie
Typ kabelu: kabel headsetu (2,0 mm), rozdělovací kabel počítače (3,5 mm)
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 15,6 kHz
Cit livost  (mikrofon): -40,5 dBV (1 V/Pa při 1 kHz)
Zahrnut ý virt uální prost orový zvuk: DTS Headphone:X
Připojení zvuku: Kabel s 3,5mm portem (4pólový CTIA)

Součásti systému Provedení: Přes uši, cirkumaurální, uzavřené náušníky

Hmotnosti Hmot nost  (met rická): 275 g



POZ NÁMKY POD ČAROU SE Z PRÁVAMI

 DTS, DTS:X, DTS Sound Unbound, Headphone:X, logo DTS a logo DTS:X jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti DTS, Inc. v USA a dalších zemích. © 2020 DTS, Inc. VŠECHNA PRÁVA
VYHRAZENA.
 

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Únor 2023
D O C -M

1


